Новгородская область Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
24.09.2015 № 3
д.Перёдки
Об избрании депутатов Совета депутатов Перёдского сельского поселения в представительный орган Боровичского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Перёдского сельского поселения, Регламентом Совета депутатов Перёдского сельского поселения Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
Избрать: Мустафаева Мубариза Фаррух оглы и Эйхнера Владимира Леонидовича - депутатов Совета депутатов Перёдского сельского поселения в представительный орган Боровичского муниципального района от Совета депутатов Перёдского сельского поселения.

Заместитель Председателя
Совета депутатов Перёдского
сельского поселения Н.В.Бойцова
[bookmark: _GoBack]